关于征求2018年培育农业农村新动能 实施乡村振兴战略的若干政策部分补助资金审查的函
区各有关单位、各街道办事处、泽雅镇人民政府、经济开发区：
根据《关于培育农业农村新动能 实施乡村振兴战略的若干政策意见》(温委发〔2018〕46号）、《瓯海区科技计划项目和资金管理暂行办法》（温瓯科〔2015〕8号）等文件的精神，现将下达2018年温州市省农业新品种审定补助经费征求意见，具体事项通知如下：

一、根据“一票否决”事项要求，请相关单位做好审查工作：（1）发生安全生产亡人事故造成严重影响；（2）生产销售假冒伪劣产品造成重大影响；（3）发生重大劳资纠纷事件；（4）发生环境污染事故；（5）有明显信用失范行为造成恶劣影响。
二、请区税务分局针对企业的税务归属地，进行审查。

三、请温州市瓯海区农林渔业局对该项目经费是否有过补助进行审查。

四、请各街道办事处、泽雅镇人民政府、经济开发区针对企业归属地情况，进行确认。
请有关部门对照各自的职能认真审核，并将审核意见于1月2日下午17：00之前反馈至区科技局相关联系人钉钉，逾期未反馈视为无意见。
联系人：陈淑容  电话：88537557

附件：1.2018年培育农业农村新动能 实施乡村振兴战略的若干政策部分补助资金审查反馈意见表
2.2018年培育农业农村新动能 实施乡村振兴战略的若干政策补助资金经费安排（开发区、镇（街道）、部门）分配表

          3.2018年温州市省农业新品种审定补助经费明

细表

温州市瓯海区科学技术局

2018年12月29日

温州市瓯海区科学技术局          2018年12月29日印发
附件1：
2018年培育农业农村新动能 实施乡村振兴战略的若干政策部分补助资金审查反馈意见表
	审查意见：
审查单位：（盖章）
                                  年   月  日

附件2：
2018年培育农业农村新动能 实施乡村振兴战略的若干政策部分补助资金经费安排（开发区、镇（街道）、部门）分配表

单位：万元

	序号
	资金下达单位
	省农业新品种审定补助金额
	经费总计

	1
	开发区
	20
	20

	2
	     开发区
	20
	20

	合计
	40
	40

附件3：
2018年温州市省农业新品种审定补助经费明细表

	序号
	企业名称
	核定金额（万元）
	其中市级承担（万元）
	归口单位
	补助项目概况

	1
	浙江科原种业有限公司
	20
	20
	开发区
	泰两优1332（审定编号浙审稻2018020）

	2
	浙江科原种业有限公司
	20
	20
	开发区
	泰两优217（审定编号浙审稻2018011）

温州市瓯海区科学技术局文件

温瓯科函〔2018〕37号

PAGE
- 1 -